No. de
Convocatoria

No. de licitacidn:

Objeto

Capital Contable

Fecha
publicacién

Visita al sitio de
la obra

Hora

Junta de
aclaraciones

Hora

Apertura de
proposiciones

Hora

Pronunciamiento de
fallo

Hora

023/2021

SIOP-E-PAV-OB-LP-544-2021

Pavimentacion con concreto hidraulico de carriles laterales en
Periférico Manuel Gdmez Morin, lado poniente, entre Av. Vallarta y Av.
Del Bosque, incluye: ciclovia, andadores peatonales, cruceros seguros,
imagen urbana y reforestacion, municipio de Zapopan, Jalisco. Frente 1.

8,600,000.00

24/08/2021

30/08/2021

10:00

01/09/2021

10:00

24/09/2021

10:00

06/10/2021

14:00

023/2021

SIOP-E-PAV-OB-LP-545-2021

Pavimentacion con concreto hidraulico de carriles laterales en
Periférico Manuel Gdmez Morin, lado poniente, entre Av. Vallarta y Av.
Del Bosque, incluye: ciclovia, andadores peatonales, cruceros seguros,
imagen urbana y reforestacion, municipio de Zapopan, Jalisco. Frente 2.

8,600,000.00

24/08/2021

30/08/2021

10:15

01/09/2021

10:30

24/09/2021

10:30

06/10/2021

14:05

023/2021

SIOP-E-PAV-OB-LP-546-2021

Pavimentacion con concreto hidraulico de carriles laterales en
Periférico Manuel Gdmez Morin, lado poniente, entre Av. Vallarta y Av.
Del Bosque, incluye: ciclovia, andadores peatonales, cruceros seguros,
imagen urbana y reforestacion, municipio de Zapopan, Jalisco. Frente 3.

8,600,000.00

24/08/2021

30/08/2021

10:30

01/09/2021

11:00

24/09/2021

11:00

06/10/2021

14:10

023/2021

SIOP-E-IV-OB-LP-547-2021

Construccion de puente vehicular ubicado en el Km. 3+800 en lateral
del Periférico Manuel Gémez Morin, lado poniente, municipio de
Zapopan, Jalisco.

8,400,000.00

24/08/2021

30/08/2021

10:45

01/09/2021

11:30

28/09/2021

10:00

06/10/2021

14:15




