No. de Convocatoria	No. de licitación:	Objeto	Capital Contable	Fecha publicación	Visita al sitio de la obra	Hora	Junta de aclaraciones	Hora	Apertura de proposiciones	Hora	Pronunciamiento de fallo	Hora
023/2021	SIOP-E-PAV-OB-LP-544-2021	Pavimentación con concreto hidráulico de carriles laterales en Periférico Manuel Gómez Morín, lado poniente, entre Av. Vallarta y Av. Del Bosque, incluye: ciclovía, andadores peatonales, cruceros seguros, imagen urbana y reforestación, municipio de Zapopan, Jalisco. Frente 1.	8,600,000.00	24/08/2021	30/08/2021	10:00	01/09/2021	10:00	24/09/2021	10:00	06/10/2021	14:00
023/2021	SIOP-E-PAV-OB-LP-545-2021	Pavimentación con concreto hidráulico de carriles laterales en Periférico Manuel Gómez Morín, lado poniente, entre Av. Vallarta y Av. Del Bosque, incluye: ciclovía, andadores peatonales, cruceros seguros, imagen urbana y reforestación, municipio de Zapopan, Jalisco. Frente 2.	8,600,000.00	24/08/2021	30/08/2021	10:15	01/09/2021	10:30	24/09/2021	10:30	06/10/2021	14:05
023/2021	SIOP-E-PAV-OB-LP-546-2021	Pavimentación con concreto hidráulico de carriles laterales en Periférico Manuel Gómez Morín, lado poniente, entre Av. Vallarta y Av. Del Bosque, incluye: ciclovía, andadores peatonales, cruceros seguros, imagen urbana y reforestación, municipio de Zapopan, Jalisco. Frente 3.	8,600,000.00	24/08/2021	30/08/2021	10:30	01/09/2021	11:00	24/09/2021	11:00	06/10/2021	14:10
023/2021	SIOP-E-IV-OB-LP-547-2021	Construcción de puente vehicular ubicado en el Km. 3+800 en lateral del Periférico Manuel Gómez Morín, lado poniente, municipio de Zapopan, Jalisco.	8,400,000.00	24/08/2021	30/08/2021	10:45	01/09/2021	11:30	28/09/2021	10:00	06/10/2021	14:15